

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	52,57	28,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,00	0,15
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,00	0,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	200,00	0,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,19
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	9,00	1,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
24	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			256,95 <hr/> 57,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	52,57	52,57
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	150,00	157,50
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,00	0,75
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	9,00	5,40
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	16,00	3,20
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	200,00	0,12
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
25	RpCU06 B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			68,34 <hr/> 68,34
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	52,57	7,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	52,57	60,46
26	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			17,45 <hr/> 12,62
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	52,57	7,36